

Søgaard Partner ApS

Hvirvilsvej 6

4243Rude

CVR-nr. 40643974

Årsrapport 2024/25

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2025

Kim Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Søgaard Partner ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Ledelsen har valgt at benytte ekstern regnskabskyndig bistand i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rude, den 26. november 2025

Direktion

Kim Søgaard
Direktør

Kjartan Søgaard
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søgaard Partner ApS Hvirvilsvej 6 4243Rude
Telefon	70444222
E-mail	ks@skfn.dk
Hjemmeside	www.skfn.dk
CVR-nr.	40643974
Stiftelsesdato	4. juli 2019
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Kim Søgaard Kjartan Søgaard
Pengeinstitut	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køkkenrenovering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -121.174, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 50.346, og en egenkapital på kr. -87.678.

Årets resultat og udvikling er ikke tilfredsstillende og selskabets kapital er tabt. Ledelsen har valgt at aflægge regnskab under forudsætning om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig driftsindtjening, se noterne nedenfor for nærmere omtale af usikkerheden vedrørende going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-116.811	48.467
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-116.811	48.467
Andre finansielle indtægter		417	1.865
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.770	-3.069
Andre finansielle omkostninger		-10	-2
Resultat før skat		-121.174	47.261
Årets resultat		-121.174	47.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-121.174	47.261
Resultatdisponering		-121.174	47.261

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	86.826
Andre tilgodehavender		4.675	0
Tilgodehavender		<u>4.675</u>	<u>86.826</u>
Likvide beholdninger		<u>45.671</u>	<u>167.774</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.346</u>	<u>254.600</u>
Aktiver		<u>50.346</u>	<u>254.600</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-127.678	-6.505
Egenkapital		-87.678	33.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	67.494
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.024	119.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.000	34.357
Kortfristede gældsforpligtelser		138.024	221.105
Gældsforpligtelser		138.024	221.105
Passiver		50.346	254.600
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-6.504	33.496
Årets resultat	0	-121.174	-121.174
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>-127.678</u>	<u>-87.678</u>

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>2</u>

2. Usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Selskabets modervirksomhed er væsentligste kilde til fremmedfinansiering og ledelsen vurderer, at selskabet fortsat tilføres den nødvendige likviditet. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig driftsindtjening og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede opgjorte beløb fremgår af årsrapporten for Søgaard Køkkenfornyelse Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.